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Barras perforadas
Seccién redonda

Barras macizas | Barras
perforadas | Cuadrado
Fundicion gris | Fundicion
aleada | Fundicion nodular

Tolerancias ajustadas
Cortamos a medida
Entrega inmediata

Calidad: fundicién perilitica laminar FG
25/30 vy fundicidn nodular FGE 42/12,
FGE 50/65.

El material férrico en que se suministran
estos materiales estd homologado

por TUV-SUDWEST segtin AD-
MERKBLATT WO/TDR [00.

Durezas: FG/25/30 180+230HB; FGE-
42/12-50/65 160+230-HB.

Medidas: con un excedente de
didmetro exterior de 2 mm y 5 mm de
media en el interior y una longitud de
600 mm+ 10 mm.

Presentacién: totalmente mecanizadas
y recubiertas de barniz antidxido
STICK-PERLITA-FG25-3 y agujero de
perforacion en desbaste.

(*) Valores del listado expresados en
kilogramos (pesos aproximados para
barras perforadas de 600 mm).
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142134 126
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166 158 150
175 167 159
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200 192 184
205 197 189
210 202 194
221 213 205
231 223 215
240 232 224
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264 256 248
277 269 261
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311303 295
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331 323 315
342 334 326
354 346 338
366 358 350
380 372 364
393 385 377
406 398 380
419 411 403
435 427 419
451 443 435
463 455 447
474 466 458
488 480 472
501 493 485
514 506 498
527 519 5l

| (tel) 902 170 309. Horario: de 8:00 a 19:00 h
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Calidad: fundicién perlitica laminar FG 25/30
y fundicién nodular FGE 42/12, FGE 50/65.
El material férrico en que se suministran
estos materiales estd homologado por TUV-
SUDWEST segtin AD-MERKBLATT WO/
TDR 100.

Durezas: FG/25/30 180+230HB; FGE-42/12-
50/65 160+230-HB.

Medidas: estos redondos llevan incorporado
un excelente mecanizado de 2 mm de media,
con una longitud de 600 mm+10 mm.
Presentacién: totalmente mecanizadas,
recubiertas de barniz antiéxido STICK-
PERLITA-FG25-3 y punto de torno en su
extremo.

Otras dimensiones por encargo

(*) Pesos aproximados
para barras de 600 mm.

ATENCION PERMANENTE |
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Peso Peso
2 mm kg * 2 mm kg *
195 132 345 418
200 143 350 431
205 150 355 444
210 156 360 459
215 164 365 473
220 173 370 489
225 180 375 501
230 190 380 512
235 197 385 526
240 204 390 539
245 213 395 552
250 222 400 565
255 230 405 578
260 238 410 590
265 243 415 605
270 248 420 620
275 259 425 630
280 269 430 640
285 279 435 662
290 288 440 677
295 302 445 692 I
300 315 450 700
305 328 475 780
310 340 500 860
315 349 525 940
320 358 550 1.020
325 369 575 1.129
330 380 600 1.238
335 392 625 1.346
340 404 650 1.435



